
PRVA OBRAVNAVA 

 

OBČINA TOLMIN 
Ulica padlih borcev 2, Tolmin 

tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 
e-mail: info@tolmin.si 
http://www.tolmin.si 

Občinski svet 
 
 
 
Številka: 
Datum:  
 
 
Na podlagi 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011) in 8. člena 
Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence v občini Tolmin (Primorske novice Uradne 
objave, št. 22/2005) je Občinski svet Občine Tolmin na ___. seji dne _______ sprejel 

SKLEP 

1. člen 

V proračunu Občine Tolmin za leto 2014 se na proračunski postavki 042001 »Pomoč staršem 
ob rojstvu otrok«, konto 411103 »Darilo ob rojstvu otroka«, zagotovijo sredstva za enkratno 
denarno pomoč novorojencem, rojenim v letu 2014 v občini Tolmin. 

2. člen 

Višina enkratne denarne pomoči iz prejšnjega člena znaša 200,00 EUR. 

3. člen 

Ta sklep stopi v veljavo takoj, uporabljati pa se začne z dnem uveljavitve Odloka o proračunu 
Občine Tolmin za leto 2014. 

Uroš Brežan, 
župan 


